

# **Christian Olesen Holding A/S**

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 53 25 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/05-18

---

Christian Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Olesen Holding A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 53 25 17
	Stiftet: 14. juni 1967
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Th. Olesen Gitte Olesen Christopher Thomas Olesen
<b>Direktion</b>	Christian Th. Olesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.453 t.kr. mod 3.965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-428.340</b>	<b>-269</b>
1 Personaleomkostninger	-600.311	-600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	2.106
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.128.651</b>	<b>1.237</b>
Andre finansielle indtægter	13.097.643	5.234
Øvrige finansielle omkostninger	-53.048	-1.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.915.944</b>	<b>4.670</b>
2 Skat af årets resultat	-2.463.184	-705
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>9.452.760</b>	<b>3.965</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.452.760</b>	<b>3.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	9.452.760	3.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.452.760</b>	<b>3.965</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note		2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.674	127
	Materielle anlægsaktiver i alt	26.674	127
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	67
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	67
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.674</b>	<b>194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	25.631.238	31.285
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	346.343	327
	Tilgodehavender i alt	25.977.581	31.612
	Andre værdipapirer og kapitalandele	106.174.011	88.003
	Værdipapirer i alt	106.174.011	88.003
	Likvide beholdninger	4.438.695	6.597
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>136.590.287</b>	<b>126.212</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>136.616.961</b>	<b>126.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	4.400.000	4.400
6	Overført resultat	129.705.285	120.252
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>134.105.285</u></b>	<b><u>124.952</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	888	21
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>888</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	1.533.820	275
	Anden gæld	976.968	1.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.510.788</u>	<u>1.433</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.510.788</u></b>	<b><u>1.433</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>136.616.961</u></b>	<b><u>126.406</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.000	600
Andre omkostninger til social sikring	311	0
	<b>600.311</b>	<b>600</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.645.192	1.490
Årets regulering af udskudt skat	-20.340	-785
Regulering af tidligere års skat	-161.668	0
	<b>2.463.184</b>	<b>705</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	426.674	427
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>426.674</b>	<b>427</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-300.000	-200
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-100
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-400.000</b>	<b>-300</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b>26.674</b>	 <b>127</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.500.000	4.500
Afgang i årets løb	-4.500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>4.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-4.432.761	-4.433
Årets tilbageførsler på afgang	4.432.761	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-4.433</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b>0</b>	 <b>67</b>



**Noter****5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	346.343

**6. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	4.400.000	120.252.525	300.000	124.952.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.452.760</u>	<u>-300.000</u>	<u>9.152.760</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>4.400.000</u></b>	<b><u>129.705.285</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>134.105.285</u></b>